

Приложение 4
к Порядку проведения квалификационного экзамена
у лиц, имеющих намерение получить квалификационное свидетельство специалиста по торговле недвижимостью
(пункт 14)


Журнал
регистрации заявлений лиц, имеющих намерение получить квалификационное свидетельство специалиста по торговле недвижимостью


	Дата
поступления
заявления

	Регистрационный
номер заявления

	Ф.И.О.
лица

	Дата и номер протокола заседания
Комиссии
по рассмотрению заявления

	Результат рассмотрения
заявления


	1
	2
	3
	4
	5












